efavirenz ๖๐๐ mg + emtricitabine ๒๐๐ mg + tenofovir disoproxil fumarate ๓๐๐ mg

film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๗๖๕๐๘๐) จำนวน ๒๐ ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท แอตแลนต้า เมดดิคแคร์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. dolutegravir ๕๐ mg + lamivudine ๓๐๐ mg + tenofovir disoproxil fumarate ๓๐๐ mg

film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๑๑๖๐๔๕๗) จำนวน ๖๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก